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2.  FAKULTEIT NATUURWETENSKAPPE / FACULTY OF NATURAL SCIENCES 

Bedryfswiskunde en Informatika / Mathematics and Informatics 
Fakulteitsadviseur Gebou Lokaal   

Me Mandie Geldenhuys (Voorgraadse programme) G3 H318 99 2581 Mandie.geldenhuys@nwu.ac.za  
Me Lise Hendriks (Nagraadse Programme) G3 H317 99 4129 Lise.hendriks@nwu.ac.za  

Me Janette Larney (Akkreditasie Aktuaris en 
Vakgroepvoorsitter) G3 H310 99 2527 Janette.larney@nwu.ac.za  

Biochemie / Biochemistry 
Prof Roan Louw  (Vakgroepvoorsitter) F3 206 99 4074 Roan.Louw@nwu.ac.za 

Chemie / Chemistry 
Prof Paul Beukes (Vakgroepvoorsitter) G8 G01 99 2338 Paul.Beukes@nwu.ac.za  

Dierkunde / Zoology 
Prof Mark Maboeta (Vakgroepvoorsitter) E6 124 99 2501 mark.maboeta@nwu.ac.za  

Fisika / Physics 
Prof Christo Venter (Vakgroepvoorsitter) (tot 

1/7/2017) G5 215 99 2416 Christo.venter@nwu.ac.za  

Dr Paulus Krüger (Vakgroepvoorsitter) (vanaf 
1/7/2017) G5 118 99 2506 Paulus.Kruger@nwu.ac.za  

Geologie / Geology 
Me Danél van Tonder (Vakgroepvoorsitter) E4 115 99 1092 danel.vantonder@nwu.ac.za 

Geografie en Omgewingsbestuur / Geography and Environmental Studies 
Dr Jan-Albert Wessels (Vakgroepvoorsitter) E4 G49 22 1477 Janalbert.wessels@nwu.ac.za 

Mikrobiologie / Microbiology 
Prof Sarina Claassens (Vakgroepvoorsitter) E6 215 99 2321 Sarina.claassens@nwu.ac.za 

Prof Carlos Bezuidenhout E6 212 99 2315 Carlos.bezuidenhout@nwu.ac.za  
Plantkunde / Botany 

Prof Stefan Siebert (Vakgroepvoorsitter) E6 137 99 2507 Stefan.Siebert@nwu.ac.za  
Dr Frances Siebert E6 G10 99 2374 Frances.siebert@nwu.ac.za 
Prof Sarel Cilliers E6 304 99 2523 Sarel.Cilliers@nwu.ac.za  

Rekenaarwetenskap en Inligtingstelsel / Computer Science and Information Systems 
Dr Estelle Taylor (Vakgroepvoorsitter) G3 G06 99 2540 Estelle.taylor@nwu.ac.za 

Stads- en Streeksbeplanning / Urban and Regional Planning 
Prof Juaneé Cilliers (Vakgroepvoorsitter) E4 G13 99 2400 juanee.cilliers@nwu.ac.za 

Me Karen Puren E4 G30 99 2545 Karen.puren@nwu.ac.za  
Statistiek en Operasionele Navorsing / Statistics and Operational Research 

Prof Leonard Santana (Vakgroepvoorsitter) G3 205 99 4045 Leonard.santana@nwu.ac.za  
Prof James Allison G3 209 99 2571 James.allison@nwu.ac.za 

Wiskunde / Mathematics 
Prof David Kubayi (Vakgroepvoorsitter) G3 117 99 2569 David.Kubayi@nwu.ac.za  

Dr Antoinette Venter G3 130 99 2522 Antoinette.Venter@nwu.ac.za  
Dr Dawie Janse van Rensburg G3 105 99 2580 Dawie.jansevanrensburg@nwu.ac.za  
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